АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2016                                         №  13                                          с. Вострово

«Об утверждении списка лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, и земельных долей, которые могут быть признаны  невостребованными»

       На основании п. 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.  Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными по основанию, указанному в пункте 1 статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения». (Приложение №1)
       2. Утвердить список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными по основаниям, указанным в пункте 2 статьи 12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения». (Приложение №2)

      3. На основании п. 8 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», подготовить обращение в суд с требованием о признании права муниципальной собственности на земельные доли, признанные в установленном порядке невостребованными.
Глава Востровского сельсовета                                                    В.В. Дереганов

Приложение № 1

	№

п/п
	ФИО собственника доли

	1.
	 Адам Иоган Францевич: умер 14.04.1994 года, жена и дети проживают в Германии.

	2.
	Бубеннов Семен Леонтьевич: умер 28.03.1999 года, жена 10.09.1999г. выбыла в г. Рубцовск, родственники на территории муниципального образования не проживают.

	3.
	Буканин Александр Иосифович: выбыл 12.05.1993 в  г. Семипалатинск, родственники на территории муниципального образования не проживают, место жительства неизвестно.

	4.
	Виколов Егор Викторович: умер 15.05.2015 году, родственники в наследство не вступили.

	5.
	Гефнер Виктор Петрович: выбыл 24.04.1995 года в Германию, место его жительства в настоящее время нам неизвестно, родственники на территории муниципального образования не проживают.

	6.
	Гефнер Роза Иогановна: выбыла 24.04.1995 года в Германию, место её жительства в настоящее время нам неизвестно, родственники на территории муниципального образования не проживают.

	7.
	Гончаренко Андрей Геннадьевич: выбыл 11.11.1993 года в г. Омск, место его жительства в настоящее время нам неизвестно, родственники на территории муниципального образования не проживают.

	8.
	Горбулина Антонина Яковлевна: выбыла 10.02.2006 года в Московскую область г. Егорьевск, место её жительства в настоящее время нам неизвестно.

	9.
	Ермоленко Виктор Николаевич: умер а/з 8 от 09.03.1995г., родственники в наследство не вступили.

	10.
	Зейбель Владимир Андреевич: выбыл 04.01.1997 года в Германию, родственники на территории муниципального образования не проживают.

	11.
	Костяной Алексей Владимирович: выбыл 01.09.1994 года в г. Барнаул, место его жительства в настоящее время нам неизвестно, родственники на территории муниципального образования не проживают.

	12.
	Краморов  Григорий Иванович: умер, дата смерти не известна, родственники на территории муниципального образования не проживают

	13.
	Мезенцев Валерий Иванович: выбыл 11.11.1996г. в Тогульский район, с. Тогул, настоящее место жительства не известно.

	14.
	Нестеренко Григорий Дмитриевич: умер а/з № 1 от 16.01.2003г.

	15.
	Новикова Матрена Павловна: выбыла 13.06.1995г. в с. Бор- Форпост, Волчихинского района, Алтайского края.

	16.
	Сергадеев Николай Сергеевич: выбыл 31.03.1993г. в с. Волчиха. Место жительства не известно.

	17.
	Соловьев Александр Павлович: умер 20.01.1994г., родственники в наследство не вступили.

	18.
	Тюрина Зинаида Петровна: место жительства неизвестно, родственники на территории муниципального образования не проживают.

                                                                          УТВЕРЖДЕНО

                                                                                      постановлением главы

Востровского сельсовета

                                                                              от 03.10.2016 № 13

Список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными:

1. 1/20 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:020803:0014, общей площадью 253,7 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Приборовое, принадлежащая Адам Иогану Францевичу;

2. 357 б\га в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:550, общей площадью 37470934 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, принадлежащие Бубеннову Семену Леонтьевичу;

3. 357 б\га в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:550, общей площадью 37470934 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, принадлежащие Буканину Александру Иосифовичу;

4. 343 б\га в праве общей  долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:020803:0017, общей площадью 3795406 кв.м., адрес Россия Алтайский край Волчихинский район с. Приборовое (участок находится 11км. на север от с. Приборовое), принадлежащие Виколову Егору Викторовичу;

5. 1/20 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:020803:0014, общей площадью 253,7 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Приборовое, принадлежащая Гефнер Виктору Петровичу;

6. 1/20 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:020803:0014, общей площадью 253,7 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Приборовое, принадлежащая Гефнер Розе Иогановне;

7. 1/19 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:11, общей площадью 2826369 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, участок находится примерно в 1,65 км. по направлению на северо-запад от ориентира Алтайский край Волчихинский район с. Вострово, расположенного за пределами участка принадлежащая Гончаренко Андрею Геннадьевичу;

8. 1/24 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:547, общей площадью 3288433 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир центральная часть с. Вострово. Участок находится примерно в 6,91 км от ориентира по направлению на северо-запад принадлежащая Горбулиной Антонине Яковлевне;

9. 357 б\га в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:550, общей площадью 37470934 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, принадлежащие Ермоленко Виктору Николаевичу;

10.  1/9 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:10, общей площадью 1263546.89 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, участок находится примерно в 11,9 км по направлению на северо-запад от ориентира с. Вострово Волчихинского района Алтайского края, расположенного за пределами участка принадлежащая Зейбель Владимиру Андреевичу;

11. 357 б\га в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:550, общей площадью 37470934 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, принадлежащие Костяному Алексею Владимировичу;

12. 1/20 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:020803:0014, общей площадью 253,7 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Приборовое, принадлежащая Краморову Григорию Ивановичу;

13. 1/19 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:11, общей площадью 2826369 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, участок находится примерно в 1,65 км. по направлению на северо-запад от ориентира Алтайский край Волчихинский район с. Вострово, расположенного за пределами участка принадлежащая Мезенцеву Валерию Ивановичу;

14.  320 б/га в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:020803:1, общей площадью 16058000 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Приборовое, Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Приборовое, Алтайского края, Волчихинского района. Участок находится примерно в 4,0 км. от ориентира по направлению на север принадлежащие Нестеренко Григорию Дмитриевичу;

15. 1/20 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:020803:0014, общей площадью 253,7 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Приборовое, принадлежащая Новиковой Матрёне Павловне;

16. 320 б/га в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:020803:1, общей площадью 16058000 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Приборовое, Местоположение: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир с. Приборовое, Алтайского края, Волчихинского района. Участок находится примерно в 4,0 км. от ориентира по направлению на север принадлежащие Сергадееву Николаю Сергеевичу

17. 357 б\га в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:550, общей площадью 37470934 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, принадлежащие Соловьёву Александру Павловичу;

18. 1/19 доля в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 22:08:02 06 02:11, общей площадью 2826369 кв.м., адрес Россия, Алтайский край, Волчихинский район, с. Вострово, участок находится примерно в 1,65 км. по направлению на северо-запад от ориентира Алтайский край Волчихинский район с. Вострово, расположенного за пределами участка принадлежащая Тюриной Зинаиде Петровне;